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täy tyy  sosialidemokraattien vaa­
tia väkijuomakieltoa.

Toinen peruste. Yäkijuomain 
käyttö  tuottaa Ruotsin työväen­
luokalle enemmän kuin 100 mil­
joonan kruunun verotuksen vuo­
sittain. joka summa muutoin 
voitaisiin käyttää parempiin a- 
suntoihin. parempaan ruokaan, 
henkiseen kehitykseen ja siten 
kohottaa työväenluokkaa korke­
ammalle yhteiskunnalliselle as­
teelle. Vapauttaakseen työväen­
luokan raskaasta ja turm iolli­
sesta verotuksesta, on sosialide 
mokraattein edistettävä väkijuo­
makieltoa.

Kolmas peruste. Yäkijuoma-n 
käyttö  on kapitalismin saastaisin 
voiton lähde, ja väkijuoma-kapi­
talistit ovat oikeiston sanoma­
lehdistön ja järjestöjen, järjes­
tyneen työväenluokan vaara')'; 
simpain vihollisten, uskollisim­
pia tukijoita. 1 lävittääkscen vii­
lien kapitalismin ja oikeistojär 
jestön saastaisimman voiton läl: 
teen. on sosialidemokraattein 
riistettävä väkiiuomakielt»>a.

Neljäs peruste. \  akijuoiha-n 
käyttö edistää suuressa määrin 
sitä. että työväenluokan keskuu­
dessa syntvy alempaa, langen­
nutta, järjestym ään kykenemä­
töntä hvlkyväkeä. ryysykövhälis- 
töä, joka usein hyökkää taistele­
van työväenluokan selkään, tar­
joutumalla lakonrikkureiksi ¡.n.e. 
Jossain määrin vastustaakseen 
järjestym ään kykenemättömän 
petturuuteen alttiin rvysykövhä- 
listön lisääntym istä on sosialide­
m okraattien taisteltava väkijuo­
makiellon puolesta.

Viides peruste. Yäkijuomain- 
käytön vaikutus on yleensä kan­
saa raaistuttava ja turmeleva, 
helposti johtaa heikompia luon­
teita rikollisille teille, m yrkyttää 
ja viettelee nuorisoa suuressa 
määrin, vähentää innostusta työ­
läisten järjestyspVrkimyksiin ja 
luokkataisteluun, varsinkin nuo­
rison kesken, ja siten vahingoit­
taa työväenluokkaa ja työväen­
liikettä. Sekä sivistyspnolueena 
että luokkataistelupuoluecna on 
sosialidemokraattien taisteltava 
kieltolain puolesta.

Kuudes peruste. Yäkijuomain 
käyttö vahingoittaa tuntuvasti 
työläisten ta lo u tta ; niiden käyt­
tö muun muassa tekee vaikeam­
maksi maksaa järjestön jäsen­
maksuja sekä suorittaa veronsa 
säilyttääkseen kansalaisoikeuten­
sa ja äänivaltansa. Järjestöjen i- 
seman ja kasvun sekä runsaan 
vaaleihin osanoton vuoksi on so­
sialidemokraattien edistettävä 
väkijuomakieltoa.

Seitsemäs peruste. Yäkijuo- 
main käyttä aiheuttaa paljoa 
suurempia menoja kuin muuten 
olisi tarpeen, kansalaisten mak­
settavaksi lisättyjen verojen 
muodossa oikeuslaitokselle, jä r­
jestysvallalle. sairashoidolle, van­
kiloille v.m. Tervettä yhteiskun-
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si oli keräyslistalla tullut $12.75. j sinkin nykyaikana, ja erikoisem- 
Summa päätettiin lähettää mää- inin niille, jotka ovat puoluetoi- 
räpaikkaansa. Olihan niitä k a i-m in ta a  tarkoin tahtoneet seurata, jmia kalastuksen alkajaisiksi. O- 

o _ \ i .  -saston entisille jäsenille tahdon
huomauttaa jollakin sanalla, että 
ajatelkaapas hyvät työläistove-

kenlai-ia äänestyslippuja m vös' S. s.-osaston päätöksiä. Mt. So- 
saapunut, vaan jotkut olivat jo jo n  keräyslista haalin r.r. hyväk-

RAYMOND.
Sairauksia. Mrs. Arvela on 

pari viikkoa sairastanut jotakin 
sisällistä tautia, mutta nyt on 
paranemaan päin. Jo 18 kuu­
kautta on saanut maata täkäläi­
sessä hospitaalissa Alfred John­
son — Suomalainen — eikä vie­
läkään ole parantunut. Häneltä 
ovat ¡alat tulleet 'hervottomiksi, 
ei voi ollenkaan seisoa. Tämä 
jalkain hervottomuus johtuu sii­
tä. kun kämpällä oli puristus- 
köysi (chöker) lyönyt häntä sel­
kään. Mahdollisesti hän ei voi 
enää koko ikänään kävellä. S u ­
rulliselta tuntuu, e ttä  miehen 
tävtyy lopun ikäänsä olla jalkoja 
käyttäm ättä, “ vaikka ne ruumiis­
sa roikkuvat." Tämänlaisille pal­
koille sitä useinkin työläinen jou­
tuu. Se on yhteiskunnan palk­
ka nvkyaikana työläisen raata­
misesta.

O tto Timonen on mvöskin 
hospitaalissa, kun jalkoja vaivaa 
‘‘reumatismi". Hänkin on saanut 
sen kämpiltä.

Useimmat kämpät ovatkin täl- 
’ä perukalla pirun retiisiä “bunk- 

•’haussien" puolesta, aivan kuir 
Arekoreja; joka raosta tuulee j' 
'•’taa.

Yaltion puolesta kun niillä on 
kävnvt tarkastajia, niin ne use 
•»mmilla kämpillä ovat tuom in­
neet ne käyttökelvottomiksi, ia 
centähden kai ei niille ole soti­
laita vietv. Yaan siviilimiehilU 
ne pidetään tarpeeksi hyvinä 
herrojen mielestä, koska niihin 
piin vähän huomiota lainataan 
heidän puoleltansa.

Muutakin tautia, esim. keuhko­
tautia. suomalaiset tällä perukal­
la sairastavat lukuunsa nähden 
paljon. Yhteen aikaan io hyvin 
moni nainen kiiviisi lääkärin luo­
na kysäsemässä kuinka hänen 
rintansa laita on. Ja hyvähän se 
on olla varovainen, keuhkotau­
dinkin kun voi alkuasteella tor­
itta. Esim. Jack Syrjänen oli jo 
koko huono, m utta nvt hän näyt 
tää yhtä “toperalta” kuin m uut­
kin miehet. —

Hilma Ogren on parasta aikaa 
lähellä Portlandia “keuhkotau­
tisten sairaalassa." Hiin kuulem­
ma on io parantunut ia tulee 
piakkoin kotiansa. — Minusta 
tuntuukin että se on väärin ku t­
sua suomalaisia "katajaiseksi 
kansaksi", sillä yhtä paljon ne 
sairastavat täällä kuin muutkin 
kansat. Raskas työ ia ilmanala 
ne tietenkin ovat suurimpina syi­
nä.

Unioitten hommista ei täällä
paljoa kuule puhuttavan, vaikka 
on niitä ainakin suomalaisia 
tnetsämiehiä, jotka kuuluvat “ I.

väki koteutuu, kalastushommiin. 
niin pistetään oikein roimia ilta-

myöhästyneet^ joten jätettiin ne si otettiin huomioon. -— Ala-Lo- 
huomioonottamatta. lumbian kesäjuhlia toimeenpane-1 r it.

Ihmeelliset ovat herrojen met- vaan komiteaan m äärättiin il. 
kut. Nämä myllvparoonit ovat Huttunen ja varalle J. Wilson.
kummallista 
näkevät kai

Y aituutettiin osaston organisee- 
raaja valvomaan s. s.-osastollei 
kuuluvaa osuutta Lewis River 
Farm Co.-op. kokouksissa, v. m. i 
— Ida 'Hill tilitti Suomen kärsi­
vien hyväksi $2.50 ja K. K oski: 
80 senttiä — Huvitoimikuntaan 
tuli Ida Torppa. — Osastoon yli 
tvi Oskar Torppa. Lisäksi tehtiin 
määrvs että jokaisen entisen jä­
senen on tuotava uusi jäsen nvt 
seuraaviin kokouksiin mukanaan.

Yrittäkääpä saada ja minä us­
kon ja uskallan väittää, että saat­
te mukaanne, jos vain niin todel­
la tahdotte. Meikäläiset ym m är­
tävät osastoon kuulumisen vält­
täm ättöm yyden: on vain sellai­
nen leväperäisyys, että ei tahdo 
tulla lähdettyä kokouksiin, jos ei 
siitii erikoisesti hoksauteta.

Se tupa agitatsiooni ei olisi niis- 
jotka | sä asioissa pahempi, jos sitä teh­

täisiin. tahi edes ne toverit, jotka 
tapaavat noita väsyneitä huoma­
uttaisivat mikä meidän kaikkien 
rauhaan sopii. — K. I’.

tataloutta silmällä pitäen on so- \\r \V :hen" useampia. "Työmaa-
sialidemokraattien edistettävä 
väki j uomakieltoa.

Kahdeksas peruste. \  äkijuo- 
main käyttö vahingoittaa niin 
yksilön kuin suvunkin terveyttä, 
erikoisesti työväenluokan kes­
kuudessa. Se kun ei voimak­
kaalla ja täysin riittävällä ra­
vinnolla, hyvillä asunnoilla ja 
aina saatavissa olevalla lääkä­
rinhoidolla voi vastustaa alkoho­
lin turmiota, kuten yläluokka 
jossakin määrin voi tehdä. Silmäl­
läpitäen kansan, erityisesti työ­
väenluokan terveyttä ja taistebi- 
kunloisuutta, on sosialidemo­
kraattien taisteltava väkijuoina- 
tiellon puolesta.

Yhdeksäs peruste. Taistelu vä- 
kijuomakiellon puolesta on sa­
malla taistelua varsinaista vä- 
kijuomapuoluetta — oikeistoa — 
vastaan, joka itsekin heikentää 
asemaansa kansan kesken vas­
tustam alla väkijuomakieltoa. 
Taistelu väkijuomakiellon puo­
lesta on samalla kansanvaltaisten 
uudistuksien ajamista eri aloil 
la. Esimerkiksi paikallinen kiel- i 
to edellyttää 40-asteisen kunnal- 
lisääniasterkon kumoamista ja­
noisten ja nuorison äänioikeu­
den laajentamista, maaseutukiel- 
lon voimaansaattamista ehkä 
kansanäänestys-periaatteen tote­
uttam ista j.n.e. Yoidakseen m ur­
taa oikeiston ja siten ensimäisen 
kamarin vallan sekä toteuttaa 
kansanvaltaisia uudistuksia lain- 
laadinnan alalla, on siis sosiali­
demokraattien edistettävä väki­
juomakieltoa.

Kymmenes peruste. Siitä väki- 
juomakiellosta, joka oli käytän­
nössä suurlakon aikana, oli mo­
nessa suhteessa erinomaisen 
suotuisia, tuloksia eri aineilla, ia 
sepä se saattoi koko ruotsalai­
sen työväenluokan laatim aan 
väliaikaisen väkijuomakiellon 
m uuttam ista .pysyiäiseksi lain 
säädännöllisehs» väkijumnak ¡el­
iöksi. Saavutettujen kokemuk­
sien perusteella ia työväenluo­
kan tahtoa noudattaen on so­
sialidemokraattien taisteltava vä­
kijuomakiellon puolesta.

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toverissa.

oletteko 
väärin, kun

tehneet
olette

viittaa S10 pohjarahaksi, Sitten 
vielä aikoivat pistää oikein roi­
mat Naistenpäivän illanvietot t. 
k. 23 p:nä. josta enempi tuon­
nempana. Kokouksessa valittiin 
myös edustaja Alisen Columbian

oikein tai i s. s.-osastojen kesäjuhlakomite-
tykkänaän i aan. Suljettiin äänestys valtio-

Ohjelmaa oli sekä vakavaa et­
tä huvittavaa laatua. Toveri J. 
Poolan puhe nykyisistä vallitse­
vista oloista sai tunnustuksen ja 
sen se ansaksikin ja yksistään 
senkin vuoksi, että hän on ai­
noa kyky tässä kämpiköllä, joka 
omistaa vähäsen niinkutsuttua 
puhujan lahjaa. Yahingoksi ei 
kai olisi vaikka tässäkin “lai- 
nissa" ilmestyisi joku kilpailija, 
se kehittäisi ei ainoastaan heitä

jääneet veltoiksi osaston toimiin i komitealle kannettavan 5c vero 
nähden. Ja eipä vielä siittä e ttä ltuksen  lakkauttamisesta. Lak- 
olette jättäneet osastossa toimin- kauttamisen ¡molesta äänesti 16. 
nau, mutta olette myös unohta-¡ vastaanO. Keskusteltiin Länsi- 
neet maksaa jäsenmaksunne ja piirin Piirikomitean lähettämän 
jääneet pois tykkänään puoluees-1 kirjelmän johdosta, jossa kehoi- itseään, vaan myöskin meitä, jot- 

| ta. Katsokaapas Suomeen ja tettiin osastoa koettamaan kohot- ka olemme vain korvilla varuste- 
i Yenäjällc. siellä toverimme tais- taa osaston jäsenmäärää. Kaik- tut. Yhden huomautuksen ha- 
| telovat voitokasta taistelua. Niin- ki jäsenet lupautuivat koetta- luaisin antaa ohjelman suoritta- 
pä saa muissakin Europan maan parhaansa ja tuoda uusia jille» sen nimittäin, että valmis- 
maissa puolueemme toiminta y- jäseniä ensi kokoukseen. No taisivat ohjelmanumeronsa väl­

j iä  enemmän jalansijaa. Tässä kairpa sitten ensi kokouksessa.; miiksi jo kotonaan. Näyttäähän 
puolueen jäsen -; joka ‘pidetään sunnuntai-iltana, ¡ se niin koomilliselta kun ohjel- 

a i l7  p. t.k.. on aikamoinen liuta man suorittaja alkaa sitte vasta 
uusia jäseniä.—W .J.P.

maassa myös 
määrä kasvaa päivä päivältä.
samalla aikaa te täällä Ihvacossa 
jättäydytte veltoiksi. Ajatelkaa­
pas tätä asiaa vähän ja kun oi­
kein ajattelette, niin saavutte en- 
simäiseen osaston kokoukseen ja 
yhdytte uudestaan taistelurinta­
maan, silloin täytätte myös vel­
vollisuutenne koko mailman köy­
hälistöä kohtaan.

Terveen pojan lahjotti v.k. 24 
p. toveritar Hanna Timonen mie­
helleen Nestorille. L ahjotuksen’ 
johdosta on Nestori hym yillyt.; 

¡Pienokaisesta kasvanee kait tais-' 
telujäsen köyhälistön rintamaan, 

isillä virtaahan molemmissa van­
hemmissa köyhälistön taistelu- 

. veri.
Joutui sairaalaan leikattavaksi.

tapahdu, jos ei lukuun ota Fort ( John Kainun nuorin tyttö Irene 
Canby’ssa majailevia sotamiehiä, vietiin Astorian sairaalaan, jossa 
jotka jonakin iltana viikosta vie- tohtori Eorstrom toimitti u in -1
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joukkoa. He kun 
merkeistä, että sen 

kauan odotetun kahdeksan-tun- 
nin päivän pitäisi tulla pian käy­
täntöön. niin nvt he hätäilevät 
io edeltäpäin ja panevat orjansa 
äänestämään "josko he todella 
haluavat kahdeksan tuntia, vai 
kymmenen." On kaksi ehtoa va 
'ittavana: jos halutaan kymme­
nen tuntia pukata, niin sitte mu 
ka saadaan yhdeltätoista tunnilta 
palkka: jos taas kävisi niin hul­
lusti, että nu • orjat haluaisivat 
kahdeksan tuntia, niin sitte ci 
saataisi kuin kahdeksan tunnin 
palkka. Eikös olekin kaunista 
peliä, jolla työläisiä koetetaan 
narrata. Riippuu tietysti aina 
ionkunverran siitä, miten tuo 
"äänestys menee. Minä tiedän, 
että näillä myllyillä työntää pal 
jon sellaisia "turiluksia".
ovat valmiit menemään nikkelin 
edestä, jos herrain edut sitä vaa­
tivat. vaikka helvetin portjsta si­
sään. Tämän kai herratkin tie­
tävät, koska noin hätäilevät.

Se laivaveistämö pitäisi sitten­
kin tulla tänne. H errut kuulu­
vat olevan juuri kumarrusmat- 
alla W ashingtonissa.

Joukko osastomme jäseniä kä­
vi tämän kuun r’ p :nä toveri K.
Yilsonin luona Itänen nimipäivä- 

nään, vieden syömisiä ja pikku­
p i ia n  mennessään harmaahapsi­
selle Kallelle. Hän tutisevana i 
vanhuksena ei itse voi enää k i t a -  1 
tollcen kirjottaa, joten pyysi mi­
nua puolestaan kirjottamaan ja 
kiittäm ään kaikkia, jotka olivat 
matkassa. Siinä on muuten uk ­
ko. joka kelpaa esikuvaksi euk­
konsa kanssa kaikille ennakko­
luuloisille everettiläisille. Hiin. 
elämää paljon kokeneena, näkee 
vielä vanhanakin työläisten pe­
lastuksen ainoastaan joukkoliik­
keessä. Hän on osastomme jä ­
sen, korkeasta ijästään huolim at-¡sa maantieteellisesti, että mitään J siksi sotaväkeen: Matti \\irk k a- J

ILW ACO.
Haudan hiljaisuus. Näin tal­

viseen aikaan tässä meidän ky­
lässämme ei suuriakaan meluta. 
Eikä mitään väen tungostakaan

kiä !

BINGHAM.
Ohielmakokouksemme t.k. 2 p. 

onnistui koko hyvin virallisiin 
kokouksiimme verraten, jotka ai­
na ovat kituvia osanoton vähyy­
den takia.

I kopeloida muistiaan suorituspa^ 
¡kalla, ja jos ei sitte tahdo inuis- 

ö J taa. sellaista mieleistä palaa, on 
Il : siinä niin monia “ekskyysiä”.

1 En lainkaan moiti ohjelman suo­
rittajia, sillä onhan sekin hyvä 
kun yrittää, m utta saisihan lian 
itsensä paljon edullisempaan va­
loon, kun olisi aikanaan katsonut 
eteensä. ’

Joku ehdotti että ohjelmako-

Smk. 5:75
DOLLARISTA

railevat kylässämme. Tämä tal­
vi hiljaisuudessa viepi voiton c- 
dellisiin talviin verraten, var­
sinkin osaston toimiin nähden. 
Vaan siihen on kyllä luonnolli­
set syynsä. Ensinnäkin jo syk­
syllä kolliasi sotilasharjotuksiin!

pisuolen leikkauksen m aanantai­
na. t.k. 4 ji. Paljon on ikävyyttä 
siinäkin perheessä viime aikoina 
ollut, sillä yksi perheen jäsenistä 
saatettiin maan poveen viime 
joulun aattona.

Sotilassyyniin kauniin pääkatt-

Kurssin noustessa tai laskeutuessa tulemme maksamaan kor 
keimman kurssin, mikä on voimassa sinä päivänä kun rahat vas 
taanotamme.

Allekirjoittaneet sekä 
gissä, takaavat, että

Suomen Höyrylaiva Osakeyhtiö, Heisin  
rahat varmasti perille menevät.

kutsu koko ankarasti tätä kylää, i punkiin South Bend’iin. on taas ' 
Harjotusleirille joutui useita o- j kutsuttu Useita suomalaisia per-!

jantaiksi t.k. 8 päiväksi.
Viimeisestä joukosta, joka kä­

vi tarkastuksella, ovat seuraavat

sastomme jäsentä ja sellaisia jo t­
ka antaisivat kannatuksen toi­
millemme. Ja sitten vielä tämä

FINLAND STEAMSHIP CO. AGENCY
Osakeyhtiön

paikka kun oft sellaisessa asemas- : suomalaiset huomattu kelvolli-

Seuratkaapa Kallen esimerk- suurempaa työpaikkaakaan ei o- la. Urho Flink ja Richard Pata-

(Suomen Höyrylaiva 

5 STATE ST.

Haarakonttorit: —

AINOA
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taisteluita", joksi se viimekesäi- 
I nen lakko muuttui, ia jonka niin 
tehokkaan aseen pitäisi olla. ei 
mitään täällä huomaa. Minusta 
nähden se on kauhea ase — sa­
nomalehden palstoilla. mutta 
työmaalla epäkäytännöllinen.
\ aan pitäähän niiden työläisten 
saada kokea kaikki ennenkuin 
uskovat mitä kokeneet ovat sa­
noneet.

Yhteispvrinnöt meillä ovat 
niin rempallaan, että niistä sais* 
“naki-ta". mutta jätän sen toi­
seen kertaan. I. Oksa.

PEARSON
Osaston kokouksessa 3 p. hel- 

mik. yhtyi uutena jäsenenä osas­
toomme Alfred Nyqvist. Terve­
tuloa riveihin!

Olen kuullut, että jotkut far­
marien emännät aikovat lähteä 
Maskaan onneansa koettelemaan. 
Onnellista matkaa ja tervetuloa 
takaisin.

Mrs. ja Mr. Hannula, vanhoja 
asukkaita, ovat tulleet takaisin 
farmilleen asumaan, oltuaan ¡on 
'•un aikaa pois. •

Tässä huomautan Akseli O ra­
valle! hänen pitäisi olla Kalifor­
niassa) että Pearsonin om pelu­
seuran takki, junka voitit n :11a 
6f>. on säilytettävänä mrs. Härsi- 
Iän luona Pearsonissa, joten voit 
hänelle antaa tiedon niitit on teh­
tävä sille.

— Niin, nvt ne tulevat.
— M itkit tulevat?
— No. ka. naamiohuvitpa tie­

tenkin Pearsonin toverihaalilla

le lähettyvillä, ainoastaan se ka­
ja s tu s  kesän aikaan. Ja jos tal- 
i visaikaan haluaa käsivartensa 
saada kaupaksi.-niin niitä täytyy

na. Yiimemainittu on jo ennen
! ollut harjotuslejrillä, mutta siel- 
{tä vapautettu kevyen painonsa 
¡takia. Nvt hänen painonsa oli j

Suomalainen Rahanlähetys- ja Vekseliliike 
ja Bostonissa, SU U R IN  Amerikassa

Asiomisto)

NEW  YORK, N. Y. 

Canal Street, Boston, Mass.

New Yorkissa I
lähteä kauppailemaan muille ¡vielä alhaisempi kuin silli iin kun 
markkinoille. Niinpä nytkin on hänet vapautettiin. W in. Kan- 
suuri joukko tovereita mennyt gas oli fyysillisesti huomattu kel- 
niikä minnekin ympäristön työ- paamattomaksi sotilaaksi, mutta
maille, joista he ehkä kotiutuvat 
vasta ‘kalastuksen alkaessa.

Se piskuinen lauma, joka tätä 
nykyä ahertaa osaston toimis-a, 
saapi monta kertaa vaivata pää­
tään. että jos jotakin hommaa 
haaliin, joko näytös- tahi muita

on huomattu kelvolliseksi kölL 
mainariksi. sillä hän on sitä am­
mattia bar ¡ottanut pitemmän a- 
jan tässä maassa ollessaan.

Osaston kokouksesta. Sunnun­
tailla t.k. 3 p. pidetvssä osaston 
kokouksessa oli eniäntäväki ko-

iltamia, niin saapiko sen v e rtaa ' ko hyvin edustettu, ja hyviä 
yleisiiä kokoontumaan, että olisi päätöksiäkin lie myös tekivät.

lauantaina. 16 p:nä helmikuuta, nempi joukkoja, niin silti se ka 
ja kuulojeni mukaan oikein ensi 
luokkaiset.

tuloja edes niin paljon mitä va-jM uun mitassa päättivät perustaa | 
loihin on menoja. Haalimme on i ompeluseuran, johonka hommaan' 

I vielä koko raskaan velkataakan osaston kassasta päätettiin luo-
; alla, se velvoittaa meitä toimi- ................  ' ~
i maan, jos mielimme pitää sen
! itsellämme kokoushuoneena.
Näin talven aikaan se olisi mei- 

iilänkin toimintakausi. Kesän ai­
kaan ei sovi luottaa, sillä vaikka
kalastuskausi tuokin tänne e- i

^ ¡ A O E

U.S.PAl-

Kun teette —
UUSIA KATTOJA,
tai korjaatte vanho­
ja, muistakaa, e ttä

Genasco Roofing
on aina parasta!

Fisher Bros. Co.
546—550 Bond St.

E V E R ET T.
Osaston kokouksessa helmik.

3 p:nä oli paljon asioita, joskaan 
ei niin tärkeitä, että niistä kan­
nattaisi kaikkia tuoda julkisuu­
teen. Kerron sentään tärkeim ­
mät. Toverin entinen uutisten- 
kirjottaja pyysi eroa virastaan, 
joka hänelle myönnettiinkin ia 
tilalle valittiin J. Hautala. O li­
sihan se kilpailu-aikakin, kun 
vaan olisi kilpailija, joka pvstji- 

' si kunnolleen piirtelemään uuti 
set paperille. Ikävä sanoa, sitä 
eiei meillä ole, sellaista ei 
valittu.

Ylimääräisiä veromerkkejä oli 
saapunut “jos minkälaisia". O- 
sastomme on päättänyt maksaa 
joitakin veroja osaston kassasta, 
ja osa verotetaan jäsenkohtaises- 
ti. Kuului murinaa, että rupeaa 
olemaan io liika paljon verotuk­
sia. että pakkaa tulla liika ras­
kaaksi. varsinkin perheelle, josta 
mies ja vaimo kuuluu osastoon. 
Onhan se niinkin, vaan meidän 
pitää muistaa, että mitään asiaa, 
olkoon se sffte "vaikkapa" so­
sialistinen liike, ei voida viedä 
rahatta eteenpäin. Meidän on 
tehtävä uhrauksia henkisesti ia 
aineellisesti, jos me haluamme 
jotain saavuttaa. Muuten se on 

i jokseenkin sama asia jos me 
maksamme ne osaston kassasta 
tai jäsenkohtaisesti. Kummassa­
kin tapauksessa ne rahat tule­
vat meiltä, jäseniltä.

W ash, valtion edustajakokouk­
seen. Seattleen. maalisk. 6 p:nä. 
valittiin ’W'. Ojala.

Suomen hätääkärsiväin hyväk-

Siis, likeltä ia kaukaa 
kää tossunne kärjet sinne päin!i

Soittoa tulee useata eri lajia ja 
hvvää, joten kaikki, jotka halua­
vat, saavat jalallaan pistää ku­
rjasti. Minullakin, vaikka en o- sim 
saa tanssija, on ollut aikomus nvt

lastus on sellaista hommaa, että 
i se viepi miesväeltä kaiken ajan. 

kääntä- kun täytyy olla siinä touhussa
yötä päivää, pyhää ja a rkea : ei i 

aikaa ottaa osaa osaston toi- iole
miin. Mutta nyt kuitenkin vie- 
’ä näin pienenä joukkonakin voi- 

me jotakin toimia, ja varsin­
kin naiset voisivat perustaa vaik-

vrittää, kun palkinnoltakin jae-^-a ompeluseuran ja neuloa jota- 
taan la ° \ ,raha.?n ,n,n, pieni- e t!a kin kalastuksen alkajaisiksi. Yoi-
sekään ei ketään säikytä: vain 
35c aikuisilta ja 15c lapsilta alle 
10 vuoden. Sielläpähän tavataan, 
vaikka ei aivan heti tunnettaisi- 
kaan toisiamme. — E. Hill.

simmehan myös harjotella näy­
töskappaleita ja järjestää muita 
iltamia, la sitten, kun se mies-

W OODLAND.
Huvitoimikunta panee toimeen

t. k. 16 p:nä illalla "mäski"-tans- 
sit. Maksua- peritään 50 senttiä, 
ios ei ole "m äskätty". vaan pää­
see kahdella pitillä jos on. Naa­
mioita on saatavissa 11. Leppäsel 
tä ja K. Koskelta ennen haalille 
tuloa.

Postinkulku lakkautui v. k. vii- 
mepäivänä tällä tiervhmällä. sen 
tähden että postihallitus ei mak­
sanut ajosta enempää kuin S100 
kuukaudessa, joka onkin riittäm ä­
tön. sillä matka on siksi vaivaloi­
nen että ajajan tävtyy pitää kol­
mea hevosta, kahta yhdellä ker­
taa ' joten yksistään niitten hoi­
to tulee nvkvisin maksamaan lä­
hes sen mikä on palkkaa. Sano­
taan. että postihallitus ei voi sitä 
auttaa pian. joten asukkaat nä it­
ten teitten varsilla olivat pakote­
tut kolehteeraamaan varoja saa­
dakseen niin paljon vli hallituk­
sen määräämän summan, että 
saamme postin ajajan, joten olen 
siinä uskossa että se jo 4 päivä 
alkaa ajamaan. Kvllä se on pi­
run kaulalla jos tuota kolehtaa 
micta kestää hyvinkin kauan, 
vaikkakin postin jokapäiväinen 
saanti olisi välttämätöntä, var-

Uusi, iso 10c kannu

COPENHAGEN
on nyt saatavissa

ME TAKAAMME
että Copenhagen nuuska on nyt 
ja aina on ollut ehdottoman 
puhdasta Ellei kauppiaallanne 
ole sitä, me lähetämme sitä 
Teille postissa tavallisella hin­
nalla, 10c laatikko, siksi kun­
nes kauppiaanne voi sitä teille 
tarjota. Postimerkit kelpaavat 
maksuksi.

Copenhagen suu-nuuska on 
maailman parhainta suu-tupak­
kaa.
W eyman-Bruton Company, 
1107 Broadway, New York.

EMS! ! »’ORAS

K A M M  RA A
leinen hinta ia 

■ •n meidän motto 
maan, huomaatte

hyvä palvelu-
Tulkaa katsi 
¡er. ‘odeksi

Union Pacific Coal Co
HANNA, WYG

“U. S. Suojeltuna" jalat ovat pidetty­
nä lämpiminä, lyövinä ja mukavuudessa 
U. S. Kumi Jalkineitten avulla. Nämä 
vahvat ja kestävät jalkineet tuntuvat 

paremmalta jaloillenne, kestävät 
kauemmin ja säästävät rahaanne.
"U. S. Suojeltuna’’ on oikea suoje­
lus jaloillenne ja rahoillenne.

Ovat tehty moneen eri malliin kai­
kenlaista ulkotyötä varten. Jokainen 
pari antaa pitkän palveluksen — kak- 
sinkertaien kestävyyden. Jokaisessa 
parissa on U. S. Sinetti, tehtaan merkki 
suuremmalle kumitehtaalle maailmassa. 
Se on Sinun suojelukseksesi.

Myytävänä kaikkialla. Kaup­
piaallanne on juuri mitä tarvitsette, 
tahi voi hän hankkia sitä.I

U nited S ta te s  Rubber Company 
New York
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